
Camping les Amiaux
223 rue de Notre Dame - 85160 Saint-Jean-de-Monts
Tel : 02 51 58 22 22 

e-mail : accueil@amiaux.fr

TARIFS 2023 DES EMPLACEMENTS NUS   à la nuitée

Périodes du 02/05 du 01/07 Du 13/07 du 22/07 Du 19/08 du 01/09 

au 01/07 Au 13/07 au 22/07 Au 19/08 au 01/09 au 30/09

7,00 € 15,00 € 22,00 € 30,50 € 18,00 € 7,00 €

12,00 € 25,00 € 36,00 € 49,00 € 32,00 € 12,00 €

7,00 €

Enfant de 1 à 6 ans 3,00 €

Chien vacciné, tatoué 2,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 2,00 €

Voiture supplémentaire 1,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 €

Visiteur 7,00 €

Frais de réservation Offerts 20,00 € Offerts

30,00 € par emplacement 

Taxe de séjour  0,65 € par nuit et par personne de 18 ans et plus

Location de réfrigérateur 42,00 € la semaine puis 6,00 € par nuit supplémentaire

* Le prix de la location d'emplacement n'inclut pas les personnes (6 pers. maximum)

** Dans la limite des emplacements disponibles

Location à partir de 14h00 le jour d'arrivée - jusqu'à 12h00 maximum le jour de départ

     N'hésitez pas à nous contacter pour obtenir gratuitement votre devis !

Frais de réservation offerts 
pour tous les séjours qui commencent

en mai, juin et septembre

www.amiaux.fr

Emplacement standard
eau, électricité 10A
évacuation, 1 véhicule *

Grand emplacement
 >160m², eau, électricité 10A
évacuation, 1 véhicule *

Adulte
enfant de 7 ans et plus

Choix d'emplacement 
garanti **

http://www.amiaux.fr/
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